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Lampa wiszgca FARO
BLACK/WOOD 3xE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

RODZINA LAMP

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG
Materiat
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA
CZUJNIK RUCHU
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

389,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

MLP6243

500-900 mm

180mm
120mm
~230V/ 50Hz
FARO

3xE27 60W

27

E27
IP20
720 mm
180 mm

2023

METAL + DREWNO
Nie

74

28

Czern / Naturalne
drewno

Milagro

NIE

2.64kg
3.74kg

Lampy Faro - ponadczasowy, industrialny stylKolekcja lamp Faro od marki MiLAGRO to prawdziwa gratka dla mito$nikéw stylu
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loftowego. Te serie wyrdzniajg przede wszystkim klosze. Ich pétokragty ksztatt w subtelny sposéb eksponuje umieszczong w
nich zaréwke. Dlatego warto traktowad ten element jako nie tylko zrédto Swiatfa, ale i istotny element dekoracyjny, ktéry
nadaje lampie dodatkowego charakteru. Klosze wyrézniaja takze celowo wykonane przetarcia, sprawiajac, ze lampa wyglada
jak oswietlenie sprzed kilkudziesieciu lat, co wpasowuje sie w modny nurt vintage. Lampy wiszgce zawieszone sg na
prostokatnej rozecie, a linki opleciono ciezkim tancuchem - to kolejny wyréznik lamp z kolekcji Faro. Linia lamp Faro sktada sie
z trzech modeli, ktére mozna dowolnie ze sobg taczy¢ i punktowo oswietli¢ wybrane miejsce w domu czy mieszkaniu. Mozemy
zdecydowac sie na lampe wiszacg z dwoma lub trzema Zrédtami swiatta. Duzym ufatwieniem jest to, ze mozna dowolnie
regulowac ich wysokos$¢. W zaleznosci od naszych potrzeb i wysokosci pomieszczenia moze ona wynosi¢ od 500 do 900 mm.
Kolekcje lamp Faro doskonale uzupetnia kinkiet z jednym Zrédtem Swiatta. Ta linia bedzie doskonale prezentowac sie w
przestronnych, industrialnych wnetrzach. Szczegdlnie sprzyjac jej bedzie surowa cegta, gips lub tynki dekoracyjne. Lampy
Faro bardzo dobrze wkomponujg sie w przestrzen, w ktérej dominuje naturalne drewno, a takze przygaszone kolory ziemi,
takie jak brazy, zielenie i szarosci. Kolekcja lamp Faro - dbato$¢ o kazdy detalDo wykonania lamp z linii Faro uzyto wytacznie
najwyzszej jakosci surowcéw: naturalnego drewna i metalu w czarnym kolorze. Moc kazdego ze Zrédet Swiatta wynosi 60 W, a
wartos¢ napiecia zasilania jest réwna 230 V.W skfad stylowej kolekcji lamp Faro wchodza nastepujace modele:@ lampa
wiszgca z trzema zrédtami Swiatta, kolor czarny MLP6243@ lampa wiszgca z dwoma zrédtami Swiatta, kolor czarny MLP6242@
kinkiet z jednym Zrédtem $wiatta, kolor czarny MLP6241
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